Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 11/2023 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT

VAGAS REMANESCENTES DO PROJETO VISIBILIDADE IFMT 2023

LISTA DE INSCRITOS

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO -

CAMPUS CUIABÁ - CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria

IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021;

RESOLVE:

Art. 1º - Divulgar a lista de inscrições deferidas e indeferidas do Edital Nº 11/2023, conforme segue:

NOME COMPLETO MATRÍCULA INSCRIÇÃO

Ana Carolina Fernandes de Oliveira Vieira 2021176310472 DEFERIDA

Anna Julia da Conceição do Nascimento 2021126310126 DEFERIDA

Ariadne Soares Menezes Tonelli 2023126410009 DEFERIDA

Bernardo José Ferreira Lara 2023165310057 DEFERIDA

Bianca Oliveira da Costa 2020161440130 DEFERIDA

Blandina Amelia Carnaiba Martinho 20231101420130007 DEFERIDA

Camille Alves Ramos 2022165310636 DEFERIDA

Enzzo Gustavo Santiago de Araújo 2023178440014 DEFERIDA

Erick Gabriel Santiago de Araújo 2021178440241 DEFERIDA

Fernanda Ferraz Evangelista 2021175310428 INDEFERIDA (FORA DO PRAZO)

Heloisa Helena Lopes Cortes 2023166310050 DEFERIDA

Igor dos Santos da Purificacao 2016174410180 INDEFERIDA (FORA DO PRAZO)

Jenifer Rocha Oliveira 2022171310251 DEFERIDA

João Pedro Silva Macêdo 2021175310738 DEFERIDA

	Documento assinado eletronicamente por: